
 COMUNE DI DRUOGNO 
 Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 Piazza Municipio, 3 – 28853 Druogno 
 Tel: 0324/93071 – Fax: 0324/93272 

 
 

 

Copia 
 
 
 

DETERMINAZIONE 

del  SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

n. 2 del 03/01/2013 
 
 
 

 

OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER ELABORAZIONE STIPENDI E CONTABILITÀ DEL 
PERSONALE - ANNO 2013           

 

 

 

 

L’anno duemilatredici del mese di  gennaio del giorno tre nel proprio ufficio,  

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 



Determinazione n. 2 del 3 gennaio 2013 

 

Oggetto: Affidamento ad Informa s.r.l. servizio elaborazione stipendi e contabilità del personale. 

 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Ritenuta la necessità, stante la ridotta dotazione organica di questo Ente, di continuare ad avvalersi 

anche per il 2013 del supporto della società Informa s.r.l. di Cameri per l’elaborazione degli 

stipendi e della contabilità del personale dipendente; 

 

Dato atto che la ditta offre per l’elaborazione del cedolino paga Euro 2,29 + I.V.A offerta più 

competitiva rispetto a quella risultante dalla convenzione stipulata dal MEF, sicché viene osservato 

il disposto di cui all’art. 11 del decreto-legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito nella legge 15 luglio 

2011, n. 111, e successive modificazioni apportate dall’art.5, comma 10, del decreto legge 6 luglio 

2012, n. 95, convertito nella legge 7 agosto 2012, n. 135; 

 

Considerato, inoltre, che la stessa ditta ha offerto servizi extra MEF consistenti nell’invio 

telematico, tabulati, ListaPostaPA, UNIEMENS ed eventuale conteggio degli arretrati contrattuali 

al costo annuale di Euro 938,00 +I.V.A.; 

 

Ritenuto l’offerta congrua e di procedere all’affidamento del servizio; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1. Di affidare alla Ditta Informa S.r.l. di Cameri il servizio di cui in premessa per l’anno 2013, 

secondo le seguenti offerte: 

- elaborazione cedolini paga ad Euro 2,29 + I.V.A. cad.; 

- servizi extra MEF ovvero invio telematico, tabulati, ListaPostaPA, UNIEMENS ed eventuale 

conteggio degli arretrati per l’importo annuale di Euro 938,00 + I.V.A.. 

 

2. Di impegnare la relativa spesa stimata in Euro 1.500,00 all’Intervento 1.01.02.03 cap. 1043/1 del 

redigendo bilancio corrente, dando atto dell’osservanza del disposto di cui all’art. 163, comma 2 del 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

F.to:CARCURO Dr. Antonio 

 
 

 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 

in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:ALLESINA  Mirella 

 

 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

N.       Reg. Pubbl. 

 

Certifico io, Segretario Comunale, previa dichiarazione del Messo che copia del presente verbale 

viene pubblicata a partire dal giorno 06-feb-2013 all’Albo pretorio ove vi rimarrà fino al giorno 

22-feb-2013 ai sensi dell’art 124 c. 1 del D. Lgs. 267/2000. 

   

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

  F.to: CARCURO Dr. Antonio 

 

 

 
 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________  

Il Segretario Comunale 

CARCURO Dr. Antonio 

 

 



 

  

 

 


